
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  43/2011

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski
z dnia 06 czerwca 2011 roku

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze drugich rokowań nieruchomości lokalowych
wchodzących w skład budynków; Rząsiny 94 – lokal nr 2 i Lubańska 10 - lokal nr 9,
wraz z udziałem w częściach wspólnych i działce.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 25 i art. 39 ust.2, art. 67 ust. 2
pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr
102 poz. 651),

BURMISTRZ GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
zarządza, co następuje:

§ 1

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze drugich rokowań z nabywcą nieruchomość – lokal
mieszkalny  nr 2 o łącznej powierzchni użytkowej 79,87 m2, wyodrębniony w budynku
nr 94, w obrębie Rząsiny z udziałem 18,65 % w częściach wspólnych i działce nr 374 o pow.
1800 m2.

2. Przeznacza się do sprzedaży w drodze drugich rokowań z nabywcą nieruchomość – lokal
mieszkalny (do adaptacji) nr 9 o łącznej powierzchni użytkowej 104,50 m2, wyodrębniony
w budynku nr 10 przy ulicy Lubańskiej, w obrębie nr 2 Gryfów Śląski z udziałem 18,65 %
w częściach wspólnych i działce nr 441/15 o pow. 323 m2.

3. Ustala się zadatek z tytułu zabezpieczenia kosztów rokowań w formie pieniężnej w kwocie
3 000 zł., dla każdej z nieruchomości.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła: insp.  Celina Buca.


